
© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Blaster, Sound Blaster, logo Sound Blaster, EAX, SBX Pro Studio, CrystalVoice, logo SBX a Sound Core3D jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. Windows jsou registrované ochranné

známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. WWW.SOUNDBLASTER.COM

SOUND BLASTER PLAY! 4
Chytřejší komunikace – automatické ztlumení a
oboustranné potlačení ruchu u konferenčních
hovorů

Sound Blaster PLAY! 4 přichází s naší zbrusu novou sadou funkcí pro chytrou komunikaci
SmartComms Kit, včetně technologie VoiceDetect, jež automaticky ztlumuje a ruší ztlumení
mikrofonu, a oboustranné technologie NoiseClean, díky které budete během online
hovorů dobře slyšet a zároveň ostatní uslyší vás. Se zařízením Sound Blaster PLAY! 4 je
komunikace chytřejší a snadnější.

AUTOMATICKÉ ZTLUMENÍ A ZRUŠENÍ ZTLUMENÍ MIKROFONU POMOCÍ FUNKCE
VOICEDETECT

Díky funkci VoiceDetect se už nebudete muset neohrabaně natahovat po tlačítku ztlumení
mikrofonu, protože se mikrofon ztlumí automaticky, jakmile přestanete hovořit, a naopak se jeho
ztlumení automaticky zruší, kdykoli znovu promluvíte. Pokud byste potřebovali říct něco někomu
vedle sebe, nechybí u řešení Sound Blaster PLAY! 4 ani snadno dostupné tlačítko přímého
ztlumení mikrofonu, pomocí kterého můžete mikrofon rychle ztlumit nebo jeho ztlumení zrušit.

OBOUSTRANNÉ POTLAČENÍ RUCHU S FUNKCEMI NOISECLEAN
Funkce NoiseClean umožňují potlačení nežádoucích ruchů na pozadí během online pracovního
hovoru na obou koncích konverzace. NoiseClean-out odstraňuje ruchy na vaší straně
prostřednictvím omezení statického ruchu na pozadí (např. vysávání), takže vás ostatní
dobře uslyší – a tím to nekončí. NoiseClean-in dělá totéž i pro vaše spolupracovníky, takže ve
sluchátkách uslyšíte jejich hlasy čistě, zbavené ruchů na druhé straně.

EXTRA JEDNODUCHÁ INSTALACE, STAČÍ JEN ZAPNOUT
Připojte řešení PLAY! 4 k PC, zapněte v aplikaci Creative v počítači se systémem Windows
sadu funkcí pro chytrou komunikaci SmartComms Kit a okamžitě budete mít kontrolu nad
automatickým ztlumováním mikrofonu pomocí funkce VoiceDetect i funkcemi oboustranného
potlačování ruchů NoiseClean. Software také využívá naši sadu špičkových technologií pro
zpracování zvuku Sound Blaster Acoustic Engine, jako jsou například Surround Immersion či
CrystalVoice, která vylepšuje čistotu hlasu během videohovorů.

DVA INTEGROVANÉ REŽIMY EKVALIZÉRU PRO LEPŠÍ ZVUK
Posuňte zvuk na ještě vyšší úroveň pomocí ekvalizérů Bass Boost EQ a Dynamic EQ, jež
jsou k dispozici prostřednictvím tlačítka EQ umístěného na zařízení Sound Blaster PLAY! 4.
Zaposlouchejte se do hlubokých, bohatých basů zásluhou ekvalizéru Bass Boost EQ nebo
rozšiřte svoji zvukovou scénu pomocí ekvalizéru Dynamic EQ. Sound Blaster PLAY! 4 kromě
toho využívá také 110dB převodník DAC s rozlišením 192 kHz / 24 bitů a poskytuje velmi kvalitní
zvuk, který je čistší a bohatší než standardní audio na počítačích a noteboocích.

PŘENOSNÉ, PRAKTICKÉ A KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI SLUCHÁTKY A NÁHLAVNÍMI SADAMI
Tento kompaktní audio adaptér USB-C není větší než pero a váží jen 8,3 g, takže se snadno
vejde do každé kapsy. PLAY! 4 navíc kromě počítačů a notebooků funguje i v kombinaci s
libovolnými 3,5mm sluchátky a náhlavními sadami – včetně těch, které se dodávají s mobilními
telefony. Pro uživatele se zařízeními s porty USB-A jsme přibalili rovněž převodník USB-C na
USB-A, takže ani jim nebude ve využívání zařízení nic bránit.

www.soundblaster.com


© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Blaster, Sound Blaster, logo Sound Blaster, EAX, SBX Pro Studio, CrystalVoice, logo SBX a Sound Core3D jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. Windows jsou registrované ochranné

známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. WWW.SOUNDBLASTER.COM

Logistické informace
• FG PN: 70SB186000000
• Description: FG,SB1860 SOUND BLASTER PLAY! 4 (TYPE C) BK

WW
• SKU: WW
• UPC: 0 54651 19437 3
• EAN: 53 90660 19437 5
• JAN: 4580181853160
• JPN Model No.: SB-PLAY4
• HTS Code (CLI): 8471.80.1000
• HTS Code (CLE): 8471-80-0000

Sound Blaster PLAY! 4
Technické specifikace

Rozhraní/napájení • USB typ C
• Napájení se sběrnice USB

Specifikace DAC Dynamický rozsah (stereo): 110 dB

Rozlišení přehrávání
Výstup pro sluchátka

• PCM 16 bitů, 44,1, 48,0 , 88,2 , 96,0 , 192,0 kHz
• PCM 24 bitů, 44,1, 48,0 , 88,2 , 96,0 , 192,0 kHz

Rozlišení nahrávání
Vstup mikrofonu

• Mono, 16 bitů, 44,1, 48,0 kHz
• Mono, 24 bitů, 44,1, 48,0 kHz

Sluchátkový zesilovač Podporovaná impedance sluchátek: 16–150 Ω
Možnosti připojení 1 x 3,5 mm HP výstup (4 póly, CTIA)

Rozměry produktu včetně kabelu
(D × Š × V)

• Hlavní jednotka: 138 x 16 x 8,2 mm
• Adaptér USB-C na USB-A: 23,5 x 13,5 x 6,0 mm

Hmotnost produktu • Hlavní jednotka: 8,3 g
• Adaptér „A na C“: 4 g

Software

Windows
• Aplikace Creative
• Ovladače Sound Blaster Play! 4 WHQL
• Ke stažení na stránce creative.com/support/sbplay4

Minimální systémové požadavky

Operační systém Windows®

• Procesor Intel® Core™i3 nebo ekvivalentní procesor AMD®

• Základní deska Intel, AMD nebo 100% kompatibilní
• Microsoft® Windows 10 32/64 bitů nebo novější
• > 1 GB paměti RAM
• > 600 MB volného místa na disku
• Port USB 2.0 / USB 3.0

Mac® OS
• Mac OS X® 10.14 nebo novější
• > 1 GB paměti RAM
• Port USB 2.0 / USB 3.0

PS4 • Firmware verze 6 nebo novější
• Volný port USB

PS5 • Firmware verze 20.02-2.26.00.00-00.00.00.0.1 nebo novější
• Volný port USB

Nintendo Switch
• Operační systém Switch OS 5.0 nebo novější
• Volný port USB (v režimu dokování)
• Hlasová komunikace záleží na konkrétním titulu

Android
• Android OS verze 8.0 nebo novější
• Volný port USB-C
• Podpora streamování audia a přenosu signálu mikrofonu přes port USB-C

Zařízení s operačním systémem
iPadOS/iOS

• iPad Pro (od modelů 2018 dál)
• iPadOS 13 nebo novější
• Volný port USB-C
• Podpora streamování audia a přenosu signálu mikrofonu přes port USB-C

Obsah balení
• Sound Blaster Play! 4
• Adaptér „USB-C na USB-A“
• Stručný návod k použití
• Letáky s informacemi o záruce
• Letáky s informacemi o sadě SmartComms Kit

Informace o balení
• Rozměry obalu (D x Š x V): 120 x 75 x 19 mm
• Hmotnost obalu: 60 g
• Rozměry krabice (D × Š × V): 155 x 102 x 120 mm
• Hmotnost krabice: 670 g
• Počet kusů v krabici: 10 v 1

Záruka
• 1letá omezená záruka na hardware
• 2letá omezená záruka na hardware (Evropa)

www.soundblaster.com

